Протокол публичных слушаний
по проекту решения Думы Икейского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского муниципального образования»
             с.Икей                                                                             20  июля 2018 года

15 часов 00  минут

Председательствующий:   Мусаев С.А – глава администрации Икейского муниципального образования

Секретарь: Кондратюк И.В. – специалист администрации Икейского сельского поселения

Присутствовало  26 человек

Депутаты Думы Икейского сельского поселения:

Бучма И.О., Бушмакина Т.П., Гапеевцева Е.А., Гордеева Е.П., Марусов В.В., Матюхин Е.П., Распорская, О.Л., Савостеева И.А., Шинкоренко И.В., Хайкара А.С.

Жители поселения – 16 человек

                      Вопрос повестки публичных слушаний:

- О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского муниципального образования.

СЛУШАЛИ:

Мусаев С.А.     - согласно Федеральному закону от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  нам необходимо  провести публичные слушания по проекту решения Думы Икейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского  муниципального образования», опубликованному в газете «Икейский  вестник» от 09 июля 2018 года № 9  и  на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
                                 Предлагаю по данному вопросу выступить ведущему специалисту администрации Икейского сельского поселения Русаковой Ирине Григорьевне.

   Русакова И.Г. - предлагаю принять предложенный проект решения Думы  Икейского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского муниципального образования».

Мусаев С.А.         - вопросы, предложения (не поступило).

- предлагаю голосовать за предложенный проект решения Думы сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского муниципального образования» и за предложенные изменения и дополнения в Устав Икейского муниципального образования, которые не были включены в проект решения Думы Икейского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского  муниципального образования», опубликованный газете «Икейский  вестник» 09 июля 2018 года № 9 и  на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Голосовали:   «За» - 26  человек «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Мусаев С.А.           - публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.
Председательствующий              ________________        С.А. Мусаев

Секретарь                                     ________________        И.В. Кондратюк